
 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.4 

 

Limbažos 2015.gada 3.februārī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība:  

1. Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžetu laikā no 

2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu. 

2. Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada speciālo budžetu laikā 

no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu. 

3. Par Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru 

amatu un to likmju sarakstu apstiprināšanu. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Māris BEĻAUNIEKS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Agnese 

JAUNZEMA, Aigars LEGZDIŅŠ, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis 

RUBEZIS, Agris ZAKULIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, 

Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāte Gunta OZOLA (tiešo darba pienākumu dēļ). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, 

Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Agrita VĪTOLA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības attīstības 

nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada 

pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā 

ekonomiste Sandija ZAĻUPE, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas 

vadītāja Ilze PASTVA, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS, Umurgas pagasta 

pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Katvaru 

pagasta pārvaldes vadītāja Ausma PLŪME, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, 

Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītājas pienākumu izpildītāja Vija JIRGENSONE, 

Limbažu televīzijas raidījumu producente Ligita IVANOVA. 
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1.§ 

Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžetu laikā no 

2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, G.Plešs, T.Plitniece, Z.Rubezis, A.Zakulis, 

D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju, Limbažu novada pašvaldības Domes 

priekšsēdētāja M.Beļaunieka vadības ziņojumu un izskatījusi Limbažu novada pašvaldības 

2015.gada pamatbudžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu un saskaņā ar likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka 

valsts amatpersonai ir aizliegts, pildot valsts amatpersonas pienākumus, sagatavot vai izdot 

administratīvos aktus, veikt uzraudzības, kontroles, izziņas vai sodīšanas funkcijas, slēgt līgumus 

vai veikt citas darbības, kurās šī valsts amatpersona, tās radinieki vai darījumu partneri ir personiski 

vai mantiski ieinteresēti. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

balsot atsevišķi par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja, Limbažu novada 

pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora un 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka mēnešalgu apstiprināšanu un par Limbažu 

novada pašvaldības institūciju un iestāžu – Limbažu novada ģimnāzijas, Limbažu 3.vidusskolas, 

Lādezera pamatskolas, Limbažu muzeja, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļas, Dzimtsarakstu nodaļas un pašvaldības aģentūras „ALDA” 2015.gada 

budžetu apstiprināšanu. 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Māris Beļaunieks un Limbažu 

novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks Didzis Zemmers, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja, Limbažu novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora un Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka mēnešalgas, atstājot spēkā 2012.gada Centrālās 

statistikas pārvaldes publicēto valstī strādājošo mēneša vidējās darba samaksas apmēru. 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, balsojumā nepiedalās deputāte Ineta Zariņa, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
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apstiprināt Limbažu novada ģimnāzijas 2015.gada budžeta projektu. 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās 

deputāti Vaira Ābele, Jānis Remess un Ziedonis Rubezis, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt Limbažu 3.vidusskolas 2015.gada budžeta projektu. 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāte Taiga Plitniece, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt Lādezera pamatskolas 2015.gada budžeta projektu. 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāts Gundars Plešs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt Limbažu muzeja 2015.gada budžeta projektu. 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāts Jānis Remess, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt pašvaldības aģentūras „ALDA” 2015.gada budžeta projektu. 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas 2015.gada budžeta 

projektu. 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Māris Beļaunieks, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt Dzimtsarakstu nodaļas 2015.gada budžeta projektu. 
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Atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

pamatbudžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

2.§ 

Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada speciālo budžetu laikā 

no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās A.Garklāvs, E.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju un 

izskatījusi Limbažu novada pašvaldības 2015.gada speciālo budžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra 

līdz 2015.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 

14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.4 „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada speciālo 

budžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

3.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstu apstiprināšanu 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās V.Ābele, A.Zakulis, I.Zariņa, A.Zaļaiskalns, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 1.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „Likumā ir lietoti šādi 

termini: atvasināta publiska persona – pašvaldība vai cita ar likumu vai uz likuma pamata izveidota 

publiska persona. Tai ar likumu piešķirta sava autonoma kompetence, kas ietver arī sava budžeta 

veidošanu un apstiprināšanu. Tai var būt sava manta”, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, 

nolikumi, instrukcijas)”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka 

„tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos” un Ministru kabineta 

18.05.2010. noteikumiem Nr.461 „Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 

pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām un Profesiju klasifikatora lietošanas un 

aktualizēšanas kārtību”, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
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1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstu (1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9.pielikums). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.00. 

 

Sēdes vadītājs   M.Beļaunieks 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 

 


